理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 1

关于“苏银理财恒源目标盈 11 期”止盈终止的公告

尊敬的客户：

“苏银理财恒源目标盈 11 期”目前已达到说明书约定的止盈条

件，本理财产品将于 2025 年 1月 17 日进行止盈终止，客户投资本金

和收益将于 5 个工作日以内划至投资者指定账户。

由于资产价格变动、资产变现损失和扣除应由理财产品承担的各

项税费及其他费用等原因，投资者最终收益与止盈目标收益率之间可

能存在差异，最终收益以实际分配为准。

感谢您投资苏银理财上述理财产品，敬请继续关注苏银理财推出

的其他理财产品。

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 1 月 16 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。